平成　　年（家）第　　　　号
[bookmark: _GoBack]　御中
平成　　　年　　　月　　　日
住　　所
日中連絡可能な電話番号
氏　　名　成年後見人　　　　　　　　　　㊞

後　見　事　務　報　告　書

被後見人（本人）　　　　　　　さんの後見事務について，以下のとおり報告します。

１　被後見人の住所，氏名，健康状態などの生活上のことについて，前回の報告または調査のときと変わりがありますか。
□　変わりはありません。
□　次のとおり変わりました。□　　近いうちに次のとおり変わる予定がある。

２　今後，被後見人の財産を，新たに取得，処分，多額の支出をする予定がありますか。
□　　ありません。
□　　あります　（以下に取得，処分，支出する財産について，内容，理由，時
期，金額を書いてください。　また，裁判所に未提出の資料
がありましたら，写しを添付してください）。

３　被後見人の生活や財産について，または後見事務に関して困っていることや家庭裁判所に報告しておきたいことがありましたら書いてください。